Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 216/2021
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- TÉCNICOS(AS) EM ENFERMAGEM 40H

EDITAL Nº 002/2021 –   AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  o  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO, do Processo Seletivo Simplificado nº 216/2021:

TÉCNICOS(AS) EM ENFERMAGEM 40H

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 CAMILA DE OLIVEIRA 05

02 SUZY MARA BERNARDI 00

03 MICHELE DEISE MACHADO DE SOUZA 02

04 ANDREA TEIXEIRA DA LUZ 01

05 MARCIANA PRUENES 01

06 JANAINA PARISE 02

Erechim, 13 de Dezembro de 2021.

Registre-se e Publique-se

  IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração